原子层沉积 (ALD) 阀
■	 高速执行下的超高循环寿命
■	 从 0.27 至 1.7 的 Cv 范围
■	 采用耐热执行器，使用温度高达392°F (200°C)
■	 电子或光学执行器位置传感选购件
■	 适合采用 316L VIM-VAR 不锈钢阀体的超高纯应用场合
■	 模块化表面安装、卡套管对焊和 VCR® 端接
超高纯阀门

原子层沉积 (ALD) 阀     11
订购信息与尺寸 (ALD7)
尺寸以英寸（毫米）为单位表示，仅供参考且可能有变动。
两孔口阀门
模块化表面安装
A
进气口
1/8-27 NPT1.50
(38.1)
1.50
(38.2)
1.50
(38.2)
C 形密封
平台底部
四个直通孔，
0.22 (5.6) 直径
端接
订购号
尺寸，in. (mm)
进口/出口 尺寸 A B
内螺纹 VCR 接头 1/2 in. 6LVV-ALD7FR8-P-C
3.63 (92.2)
4.16 (106)
内螺纹 “H” 型 VCR 接头 1/4 in. 6LVV-ALD7HFR4-P-C 2.78 (70.6)
可旋转外螺纹 VCR 接头 1/2 in. 6LVV-ALD7MR8-P-C 4.16 (106)
卡套管对焊，长 0.50 in. 1/2 × 0.049 in. 6LVV-ALD7BW8-P-C 2.25 (57.2)
1.50
(38.1)
进气口
10-32 (M5)
0.44
(11.2)
B
A
1.50
(38.1)
进气口
10-32 (M5)
0.44
(11.2)
B
A
对焊 端接
1.50
(38.1)
进气口
10-32 (M5)
0.44
(11.2)
B
A
可旋转外螺纹 VCR
接头端接
四个安装孔，M5 × 0.8-6H 螺纹，深
0.25 (6.4)，与中心线成 45°，分布在
1.00 (25.4) 螺栓圆周上。M5 × 0.8-6H
孔可与 10‑32 安装螺钉兼容。
 1.25
(31.8)
1.25
(31.8)
内螺纹 VCR 接头
端接
表面安装平台 孔口 订购号
尺寸，in. (mm)
A
1.5 in.C 形密封➀ 2 6LVV-MSM-ALD7-HF2-P-C 3.02 (76.7)
1.5 in.C 形密封➀ 3 6LVV-MSM-ALD7-HF3-P-C 3.02 (76.7)
➀	适用于仅使用 10-32 安装螺钉的装配。M5 孔可与 10-32 安装螺钉兼容。
可根据要求提供额外的端接。有关更多信息，请与您的世伟洛克授权销售与服务中心联系。
可根据要求提供额外的端接。有关更多信息，请与您的世伟洛克授权销售与服务中心联系。